
 
 
 
 
 
 
Hjärtstartare 
I februari kommer en hjärtstartare att installeras i port 114. En hjärtstartare är en liten EKG-apparat som 
läser hjärtrytmen och kan ge en strömstöt för att starta om hjärtat vid ett plötsligt hjärtstopp. Apparaten 
kräver ingen erfarenhet eller träning för att användas och ger instruktioner med en inspelad röst.  
 
 
Öppet hus 
Den 6 april klockan 13.30 – 15.00 kommer vi att ha ett öppet hus i föreningslokalen på Sköndalsvägen 
114. Kom och träffa styrelsen och grannarna över en fika.  
 
Det är ett bra tillfälle att se den uppfräschade lokalen, prata om föreningen och knyta kontakter med 
grannarna. Prata gärna med oss i styrelsen om tankar och idéer ni har kring föreningen!  
 
Ingen föranmälan krävs.  
 
 
Föreningsstämma och motioner 
Den 13 maj klockan 18.00 kommer ordinarie föreningsstämma att hållas på Thorsten Levenstams väg 8.  
Vi avhandlar ordinarie punkter för stämman samt inkomna motioner. En formell utlysning kommer längre 
fram. Vi bjuder på fika och mellanmål.  
 
Inför stämman är det också möjligt att skicka in motioner. Förslag till medlemmarna om hur något i vår 
förening kan förändras och utvecklas. Det kan handla om allt från motioner om att föreningen bör 
införskaffa bergvärme till motioner om löpande underhåll.  
 
Om du vill läsa mer om vad en motion är och hur en skriver en sådan finns det  
mer att läsa på https://www.bostadsratterna.se/kunskapsbanken/m/motion 
Du kan också nå sidan genom att skanna QR-koden till höger med din smartphone.  
 
Om du har idéer, tankar och förslag kring föreningens verksamhet är du alltid  
välkommen med dessa direkt till styrelsen också. Vi finns alltid tillgängliga på  
styrelsen@offergarden.org 
 
 
Soprum 
På förra året stämma hade vi en rad förslag som rörde föreningens soprum. Styrelsen har ett större 
arbete pågående nu där vi ser över våra lösningar för soprummen. Målet är att vi ska ha mer funktionella, 
tillgängliga och fräschare soprum. Vi återkommer med nyheter i frågan under året.  
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Brandsäkerhet i trapphus 
Vi vill påminna om att det är förbjudet att förvara saker i 
trapphuset. Det gäller allt från barnvagnar, sopor och även 
andra mindre prylar. Som fastighetsägare är föreningen ansvarig 
för brandsäkerheten i husen och vi kan inte tillåta någon form 
av brännbart material eller saker som kan obstruera vid 
eventuell utrymning.  
 

Ny utrustning i idrott- & lekrummet i port 114 
Nu har vi uppdaterat idrott- & lekrummet med lite ny utrustning 
såsom nytt pingisnät, bollar, ärtpåsar, gymnastikmatta med 
mera. Besök gärna rummet för att se om det är av intresse för 
er. Alla är välkomna och rummet behöver inte bokas (såvida 
föreningslokalen ej är bokad). 

Läs även de uppdaterade trivselreglerna som finns uppsatta i 
lokalen. 

Ps. Vi har även uppdaterat föreningslokalen med lite ny 
inredning samt påbörjat renovering för gymmet.  
 

Intresserad av styrelsearbete?  
Har du suttit i en BRF-styrelse tidigare eller är du nyfiken och 
skulle vilja prova pà? Ta chansen att påverka ditt boende och 
samtidigt fä värdefull erfarenhet av styrelsearbete! Som 
styrelsemedlem är du med och påverkar alla beslut som tas 
rörande våra hus och boende och bygger samtidigt upp ditt CV. 
Till styrelseledamöterna utgår dessutom ett arvode. Hör gärna 
av dig till valberedningen med frågor och funderingar eller för 
att nominera dig själv till styrelsen senast söndag 12/4.  
 
Maila valberedningen@offergarden.org Hoppas vi hörs! Med 
vänlig hälsning Pia Lisell, Helve Jaagu, Anette Carlsson – 
valberedning BRF Offergärden 
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